Приложение
к Порядку проведения конкурсного отбора
проектов инициативного бюджетирования
Ординского муниципального округа

ПРОТОКОЛ
собрания жителей по вопросу обсуждения внесения и рассмотрения инициативного

проекта «Установка спортивного уличного оборудования на детскую площадку
с. Медян ка».

с.Медянка

"15" сентября 2022г. 15;00ч.
Председатель собрания: Галиуллина Нина Аркадьевна
Секретарь собрания: Кузнецова Светлана Ивановна

Присутствовали 61 человек.
Повестка собрания:
1. Выборы представителей инициативной группы:

Предложенные кандидатуры: Галиуллина Нина Аркадьевна, Плюснин Виктор Юрьевич,
Ужегова Вера Михайловна, Кривощекова Татьяна Николаевна. Плюснина Раиса
Николаевна, Саришвили Светлана Николаевна, Стрелкова Екатерина Сергеевна.
Молчанов Василий Николаевич. Мишарин Виктор Федорович, Монахов Виктор Юрьевич.
Клестова Римма Васильевна. Кузнецова Светлана Ива1 ювна.

2. Обсуждение проекта в рамках инипиа! ивного бюджетирования.
Кузнецова Светлана Ивановна предложила участвовать с проектом «Установка

спортивного уличного оборудования на детскую площадку с.Медянка» (установка
спортивного оборудования на детской площадке), приблизительная стоимость проекта
515000,00 рублей, доля населения будет составлять 25750,00 рублей. О необходимости
сбора подписей в поддержку проекта, был показан дизайн -  проект спортивного уличного
оборудования. Об определении места под площадку для установки спортивного
оборудования, на детской площадке, которая находится о адресу: с. Медянка между
улицами Молодежная, Советская и 40 лет Победы, значит и адрес реализации проекта
будет по этому же адресу: с. Медянка между улицами Молодежная. Советская и 40 лет
Победы

3. Собрать подписи жителей в поддержку данного проекта.
Решение собрания:
Решили:
1. Утвердить инициативную групп) в количестве 12 человек:

Рез\лыагы голосования:
«За» - ^  человек
«Против» - нет
«воздержались» - нет

2. Решили поддержать проект «Установка спортивного уличного оборудования на
детскую площадку с.Медянка»
Результаты голосования:
«За» - 61 человек
«Против» - нет
«воздержались» - нет

3. Собрать подписи жителей в поддержку данного проекта в подписных листах, до
20.09.2022
Результаты голосования:
«За» - ^  человек
«Против» - ист
«воздержались» - нет

Председатель собрания C J2.-^  Н.А. Галиуллина
Секретарь /  С.И. Кузнецова